

Haberler > Yazarlar > Ertuğrul ÖZKÖK > Esrarengiz binbaşı 'O.K.' MİT'in kozmik odasında



Ertuğrul Özkök

Esrarengiz binbaşı 'O.K.' MİT'in kozmik odasında

19 Mayıs 2017



Yazdır Yazı Tipi

ESRARENGİZ Binbaşı O.K. var ya...

Hani 15 Temmuz darbe günü MİT'e giderek darbeyi ihbar eden kişi...

Dün itibariyle, o konuda üç yeni şeyi öğrendik.

BİR: İhbarı yapan pilot binbaşı O.K. Kara Kuvvetleri'nden çıkarılmıştı, ama MİT'te resmen göreve başlamış.

Bu duyum bir süredir yazılıyordu, dün Cumhuriyet gazetesinin manşetinden açıkça ilan edildi.

Böylece artık bir savcı tarafından çağırılıp ifadesinin alınması mümkün değil.

İKİ: Nitekim dün öğrendiğimiz bir başka çok önemli gelişme de bunu doğruluyor.

15 Temmuz darbesi ile ilgili Kara Kuvvetleri Komutanlığı iddianamesinde ne binbaşının adı geçiyor ne de o olayla ilgili tek satır var. Gizli el, sanki o ismi “15 Temmuz darbe gününden” itina ile silmiş.

Ama dün itibariyle öğrendiğim bir başka şey daha var.

Şimdi ona geliyorum.

ÜÇ: Hatırlayın. Darbeler Komisyonu Başkanı nisan ayı ortalarında gazetecilerle konuşurken, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ve MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ın ifadelerinin alınamayışı üzerine şunu söylemişti:

“İfadelerinin olmayışı, kamuoyunda raporun eksik bırakıldığı şeklinde düşünüldüğü noktada Genelkurmay’a ve MİT’e yazılar yazdık. MİT’ten henüz bir cevap gelmedi; göndermeyeceğiz diye bir cevap da gelmedi. Araya referandum girdi tabii. Genelkurmay Başkanlığı’na da sorular yönelttik, oradan da gelmedi. Gelmesi beklentisi var tabii.”

Birçok insan gibi ben de sandım ki, komisyon bu iki devlet görevlisine tekrar başvurdu ve cevabı bekliyor.

Dün öğrendim ki başkan bu sözü sadece gazetecilere söylemiş.

Yani MİT’e ve Genelkurmay’a yeniden yazılmış bir yazı yok.

Tabii olmayan yazıya da cevap yok.

NAÇİZANE YORUM: 15 TEMMUZ'UN KARAKUTULARI HIÇBİR ZAMAN AÇILMAYACAK

DÜN itibariyle ortaya çıkan bu üç gelişmenin anlamı şu:

15 Temmuz’un “gerçek karakutusu” olan üç kişinin vereceği bilgileri hiçbir zaman öğrenemeyeceğiz.

Şimdi söyleyin.

Siz vatandaş olsanız, 15 Temmuz darbesini incelemek üzere kurulmuş olan bu komisyonun yazacağı rapordan tatmin olabilir misiniz...

Ben kendi payıma o raporu artık zerre kadar merak etmiyorum.

Hatta kendilerine tavsiyem o raporu hiç yazmamaları...

O günün tam gerçeğini yazamamaktansa, “Yazamıyoruz” demek çok daha doğru bir davranış olur.

Ortada ülkenin seçilmiş Cumhurbaşkanı'nın ve ailesinin hayatına kastetmiş, ülkeyi FETÖ zulmüne mahkûm edecek, hepimizin hayatını karartacak, Türkiye'yi on yıllarca geriye götürecektir, öyle kontrollü falan değil, gerçek bir darbe var...

Ama bu üç kişi, kamuoyunu tatmin edecek bilgileri vermedikçe, o günün bu 4.5 saati aydınlatılmadıkça, kamuoyunun tatmin olması mümkün mü...

İLK 'A340' GÖREVİNDE HANGİ PANTOLONU GİYER

POSTA Genel Yayın Yönetmeni Rifat Ababay 20 küsur yıllık genel yayın yönetmenliği hayatında ilk defa Cumhurbaşkanı uçağına binecek.

En iyi arkadaşlarından biri olarak meraklanıyorum.

Acaba Rifat ilk A340 seferine hangi pantolonla çıkacak...

Rifat bizim çevremizde harika pantolonlarıyla bilinir.

Kırmızı, yeşil, mor ve her renk pantolon...

Bir de iri kareli pantolonları var.

Tabii papyonlarını da unutmamak gerekir.

Ayakkabılar ise boşuna anlatmayayım...

Eğer öteki gazetecilere uyup Ankara tarzına bürünmezse A340 renklenecek demektir.

Bu arada bir de atlatma haber vereyim.

Rifat hafta başında gözlük tarzını değiştirme kararı aldı.

Yeni gözlüklü ilk fotoğrafı da bu.

AH O UÇAKTA KEŞKE ERSOY DEDE DE OLSAYDI

BUGÜNE kadar A340'taki akredite yazarlardan en renkli yazıyı Ersoy Dede Afrika gezisinde yazmıştı.

Onun sayesinde Hakan Çelik'le, Hande Fırat'ın şahane sokak dansını görmüştük.

Brüksel kadrosuna baktım. Maalesef WhatsApp grubunda Ersoy Dede yok. Olsaydı belki harika Rifat Ababay yazıları okurduk.

TÜRK'ÜN BEYAZI KÖTÜ, HACKER'IN BEYAZI İYİ

DÜN de Ulaştırma Bakanı Ahmet Arslan açıkladı.

Türkiye 10 bin kişilik bir "siber hacker ordusu" kuruyormuş. Bu ordu, Türkiye'yi yabancı ve yerli hacker'ların saldırısına karşı koruyacakmış.

Bakanın konuşmasında bir şey dikkatimi çekti.

Bakan konuşmasında bu dost hacker birliği tarif etmek için şu kavramı kullanıyor:

"Beyaz hacker..."

"Hacker"lık bir anlamda korsanlık gibi bir şey.

Yani kötü.

Oysa devleti korumak için yetiştirilecek hacker'lar bir anlamda "vatansever birlik".

Demek ki "beyaz" kelimesi güzel, iyi, dost, vatanseverce bir şeyi ifade ediyormuş.

İyi de arkadaş, öyleyse bu trol takımı "Beyaz Türk" kavramından niye bu kadar gıcık kapıyor.

Yoksa onlar "kara hacker'lar" safında mı savaşıyor.

BUGÜN 19 MAYIS, İÇİNİZ RAHAT OLSUN O 'GANYOTÇU' AYAKTAKIMI KAZANAMAZ

SON günlerde kiminle konuşsam bana Brown Üniversitesi öğretim üyesi Arnold Ludwig'in kitabında yaptığı değerlendirmeyi anlatıyor.

Prof. Ludwig, "Dağın Kralı-Siyasi Liderliğin Doğası" adlı kitabında, dünyada gelmiş geçmiş birçok

lideri incelemiş ve en yüksek puanı Atatürk'e vermişti.

Bugün 19 Mayıs ve kendim kadar eminim birçok arkadaşım bana yine o kitabı niye yazmıyorsunuz diye soracak. Ben de bu sitemkâr arkadaşlara şunu söyleyeceğim:

Kitap 2002 yılında yayınlandı.

Ben genel yayın yönetmeniyken, 2008 yılında Hürriyet'te haberi verildi.

Enis Berberoğlu genel yayın yönetmeniyken, 2011'de Yalçın Bayer yeniden yazdı. Görüyorum ki aradan geçen 15 yıl kitabın önemini azaltmamış, tam aksine arttırmış.

Bu da benim çok hoşuma gidiyor.

Şu 19 Mayıs günü herkes bilsin ki, Atatürk büyüyor. Daha da büyüyor.

15 yıldır başka bir nesil yaratma gayretine rağmen büyüyor.

Eğer 16 Nisan referandumunda, ilk defa oy kullanan gençlerin yüzde 60'tan fazlası hayır demişse, bilin ki, Atatürk yeni neslin gözünde daha da önem kazanıyor demektir.

Yani içiniz rahat olsun.

Hani kafayı çekip araba içinde "İzmir'in Dağları'na" bakıp saydıran o "ganyotçu" ayaktakımı var ya...

Bu ülkede onlar asla kazanamaz...

ATATÜRK HANGİ ÖLÇÜLERE GÖRE EN YÜKSEK PUANI ALDI

LUDWIG'in bu sıralamayı yaparken kullandığı ölçüler şunlar:

Sıfırdan ülke yaratmak,
Toprakları genişletmek,
İktidarda kalınan süre,
Askeri başarı,
Sosyal tasarım gücü,
Ekonomik başarı,
Devlet adamlığı,
İdeoloji ortaya koyma,
Ahlaken örnek olma,
Sivasi miras.

Ülkenin nüfusu.

BAKIN FIRST LADY'NİN EN BÜYÜK FOBİSİ NEYMİŞ

ÖNCE üzerindeki ceketi çok sevdiğimi söyleyeyim.

Louis Vuitton giymesi için ödünç vermiş.

Beatles'ın "Sgt. Pepper's Lonely Hearts Club Band" albümünde meşhur ettiği bu ceketler yine moda.

Geçen sonbahar ben de Zara'dan kendime bir tane aldım ve büyük sükse yaptım.

Fransa'nın yeni first lady'si Brigitte Macron herkesin ilgisini çekmeye devam ediyor.

Closer dergisinin dünkü dijital haberine göre Brigitte Macron'un büyük bir uçak korkusu varmış ve o nedenle eşinin özellikle denizaşırı ziyaretlerine katılamayabilirmiş.

SON 24 SAATTE BUNLAR YAŞANDI



Son

[24 saatte ne oldu? \(18.05.2017-2\)](#)

daha fazla video için 

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş